Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]19.07. 2 024 г. №.1011-2024

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Светильник медицинский

	Описание объекта закупки

Наименование параметра  Значение параметра
1. Осветитель медицинский налобный DKH-50/2, Dr-Kim Co., Корея  1 шт.
Предназначение: для подачи света непосредственно в поле зрения во время хирургической процедуры
1.1.    Технические характеристики
LED источник света  Наличие
Яркость максимальная    100 000 Люкс
Время непрерывной работы от аккумулятора    Не менее 12 часов
Тип крепления   C-ERGO
Вес осветителя  104 грамма
1.2.    Комплект поставки
1.2.1.  Осветитель с LED источником 1 шт.
1.2.2.  Аккумуляторная батарея  2 шт.
1.2.3.  Зарядное устройство 1 шт.
1.2.4.  Защитные колпачки   2 шт.
1.2.5.  Светофильтры    4 шт.
1.2.6.  Пальцевой держатель 1 шт.
1.2.7.  Стекло повышенной детализации   1 шт.

2. Осветитель медицинский налобный DKH-50/2S, Dr-Kim Co., Корея 1 шт.
Предназначение: для подачи света непосредственно в поле зрения во время хирургической процедуры
2.1.    Технические характеристики
LED источник света  Наличие
Яркость максимальная    100 000 Люкс
Время непрерывной работы от аккумулятора    Не менее 12 часов
Сенсор движения Наличие
Тип крепления   C-ERGO
Вес осветителя  104 грамма
2.2.    Комплект поставки
2.2.1.  Осветитель с LED источником 1 шт.
2.2.2.  Аккумуляторная батарея  2 шт.
2.2.3.  Зарядное устройство 1 шт.
2.2.4.  Защитные колпачки   2 шт.
2.2.5.  Светофильтры    4 шт.
2.2.6.  Пальцевой держатель 1 шт.
2.2.7.  Стекло повышенной детализации   1 шт.

КТРУ 27.40.39.110-00000003- Осветитель медицинский головной

Срок поставки не более 30 рабочих дней.

	шт.
	1

	2
	Светильник медицинский

	Описание объекта закупки

Наименование параметра  Значение параметра
1. Осветитель медицинский налобный DKH-50/2, Dr-Kim Co., Корея  1 шт.
Предназначение: для подачи света непосредственно в поле зрения во время хирургической процедуры
1.1.    Технические характеристики
LED источник света  Наличие
Яркость максимальная    100 000 Люкс
Время непрерывной работы от аккумулятора    Не менее 12 часов
Тип крепления   C-ERGO
Вес осветителя  104 грамма
1.2.    Комплект поставки
1.2.1.  Осветитель с LED источником 1 шт.
1.2.2.  Аккумуляторная батарея  2 шт.
1.2.3.  Зарядное устройство 1 шт.
1.2.4.  Защитные колпачки   2 шт.
1.2.5.  Светофильтры    4 шт.
1.2.6.  Пальцевой держатель 1 шт.
1.2.7.  Стекло повышенной детализации   1 шт.

2. Осветитель медицинский налобный DKH-50/2S, Dr-Kim Co., Корея 1 шт.
Предназначение: для подачи света непосредственно в поле зрения во время хирургической процедуры
2.1.    Технические характеристики
LED источник света  Наличие
Яркость максимальная    100 000 Люкс
Время непрерывной работы от аккумулятора    Не менее 12 часов
Сенсор движения Наличие
Тип крепления   C-ERGO
Вес осветителя  104 грамма
2.2.    Комплект поставки
2.2.1.  Осветитель с LED источником 1 шт.
2.2.2.  Аккумуляторная батарея  2 шт.
2.2.3.  Зарядное устройство 1 шт.
2.2.4.  Защитные колпачки   2 шт.
2.2.5.  Светофильтры    4 шт.
2.2.6.  Пальцевой держатель 1 шт.
2.2.7.  Стекло повышенной детализации   1 шт.

КТРУ 27.40.39.110-00000003- Осветитель медицинский головной

Срок поставки не более 30 рабочих дней.

	шт.
	1

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 24.07.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91